quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

A ! fl.;ADO:DA BAHIA
Prefeitura MunicípaldeTeodóroSamp&o

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 052/2017, de 10 de abril de 2017

"Concede LICENÇA À GESTANTE a
servidora temporária Sra. Claudenlse
Santana de Jesus Ferrelra".

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 11  - Conceder LICENÇA À GESTANTE, por 180 (cento e oitenta) DIAS, à Sra.

CLAUDENISE SANTANA DE JESUS FERREIRA, servidora temporária, Assistente

Administrativo, lotada na Secretaria Municipal da Assistência Social, no período de

24/0212017, a 23/08/2017, na forma prevista no art. 103 da Lei Municipal n° 538, de 25

de julho de 2011, conforme Atestado Médico.

Art. 21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e seus efeitos serão
retroativos a 24/02/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de abril de 2017.

JOSÉSA CRUZ
Prefeito Municipal

gs os jd. VOQO
L NEIZE SANTOS SANTIAGO U

Secretária Municipal da Assistência Social

Prefeitura Municipal de Teodoro Sanpí'Jo, Fsfrdo de Bahia - CNP3- 13.824.248/0001-19
.4v. Doutor Octôvio de .4raú/o n9  44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC40359775C39E35265460E8736823CD

		2017-07-26T13:33:58-0300